



Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie spółka akcyjna

Warszawa, 20.06.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **Postępowania POLONUS/AA/05/2018**

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S.A. informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o podanie do jakiej grupy taryfowej OSD są zakwalifikowane wskazane w zapytaniu ofertowym punkty poboru paliwa gazowego.

Odpowiedź 2

Grupy taryfowe dla wszystkich wskazanych w SWZ punktów poboru gazu są takie same:

- Grupa taryfowa OSD - W-5

Pytanie 3



Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie spółka akcyjna

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla poszczególnych punktów poboru. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź 3

Zużycie gazu w 2017 r.

Warszawa

Nowy Dwór Maz.

Piaseczno / 200

Piaseczno / 201

m-c	Zużycie kWh	m-c	Zużycie kWh	m-c	Zużycie kWh	m-c	Zużycie kWh
1	99174	1	74942	1	54002	1	71650
2	66571	2	53894	2	42970	2	60115
3	14931	3	23194	3	30322	3	33695
4	24602	4	13806	4	24163	4	18967
5	23326	5	10655	5	7670	5	5586
6	4332	6	2302	6	0	6	0
7	4114	7	2262	7	0	7	0
8	3961	8	0	8	0	8	0
9	4859	9	7448	9	7351	9	3801
10	19494	10	16596	10	21355	10	21641
11	39003	11	26848	11	33156	11	43987
12	44899	12	35921	12	40139	12	58091
Razem	349266	Razem	267868	Razem	261128	Razem	317533

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź 4

Tak, zmiana VAT powodują zmianę ceny brutto nie netto.



Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie spółka akcyjna

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy zmiana jest korzystna?

Odpowiedź 5

Tak, zgodnie z zatwierdzonymi taryfami URE

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź 6

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego.

Pytanie 7

Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia dostaw od 01.09.2018 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź 7

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu rozpoczęcia dostaw od 01.09.2018 r. jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.



Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie spółka akcyjna

Pytanie 8

Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź 8

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział w Warszawie.

Pytanie 9

Wykonawca prosi o podanie terminu płatności faktury VAT od daty wystawienia?

Odpowiedź 9

Termin płatności faktury VAT wynosi 14 dni od daty dostarczenia lub 21 dni od wysłania.

Pytanie 10

Jesteśmy w trakcie negocjowania polisy OC i na chwilę obecną jej nie posiadamy. Czy wyklucza nas to z możliwości składania ofert? Czy oferta złożona bez ważnej polisy OC zostanie automatycznie odrzucona? Jakie ewentualne dokumenty, oświadczenia powinniśmy w takim razie przedstawić?

Odpowiedź 10

Na dzień złożenia oferty powinna być ważna polisa OC .

Pytanie 11

Opłata dystrybucyjna - zgodna/niezgodna z taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego Polskiej Spółki Gazownictwa - czy wystarczy zaznaczyć, że zgodna czy dopisać że zgodna i aktualna na dzień podpisania umowy. Stawki taryf dystrybucyjnych są aktualizowane przez PSG i ulegają zmianie.

Odpowiedź 11

Tak, można dopisać, że zgodna i aktualna na dzień podpisania umowy.

DYREKTOR ZARZĄDZAJĄCY


Piotr Pogonowski